

017

Gliwice, dnia 21.09.2020 r.

URZĄD MIEJSKI - GLIWICE
Biuro Podawcze

Kontakt osobisty
Data wpływu 22-09-2020

 Liczba zał. 0
UM.880982.2020

Gliwicki Budżet Obywatelski – odwołanie nr wniosku 225

W związku ze złożonym zadaniem do Budżetu Obywatelskiego dla dzielnicy Gliwice-Bojków pt. **Zadaszona wiatka rekreacyjno-turystyczna wraz z zadaszoną wiatką rowerową wyposażoną w stojaki na rowery, urządzenie do pompowania rowerów oraz narzędzia do naprawy rowerów – nr wniosku 225** oraz po otrzymanej negatywnej weryfikacji wnoszę odwołanie od powyższej decyzji.

Odnosząc się do uzasadnienia, które brzmi „*Wskazane działki w Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego przeznaczone są na tereny dróg zbiorczych. Ponadto budowa wiaty w tej lokalizacji wiąże się z usunięciem dużej ilości drzew*” wskazuję co następuje:

- droga publiczna w tym miejscu jest i nie ma w przyszłości zamiaru rozbudowy tej drogi na wskazane działki, a działki te są od lat nieużytkami i nie są wykorzystywane w żadnym względzie, wręcz czasem są zaniedbane i nie dodają uroku dzielnicy, a postawienie w tym miejscu wiaty uatrakcyjniłoby to miejsce;
- budowa wiaty wraz ze stacją naprawy rowerów w tej lokalizacji nie wiąże się z usunięciem dużej ilości drzew, gdyż po przeprowadzonej wizji lokalnej miejsca nie widzę takiej potrzeby. Na działkach jest tyle miejsca, że wiatka może stanąć w środku i nie trzeba będzie wycinać żadnych drzew. Nawet nie chciałabym takiej sytuacji, ponieważ zależy nam na zachowaniu jak największej ilości drzew. Wiatkę rozmiarowo można dopasować do miejsca i nie musi być ona duża.

Ponadto nadal podtrzymuję to co wskazałam we wniosku o budowę wiaty rowerowej, że dzielnica Bojków znajduje się na szlaku rowerowym i jest bardzo licznie odwiedzana przez naszych mieszkańców jak i mieszkańców okolicznych dzielnic. Brak jest jednak w dzielnicy miejsca odpoczynku dla osób strudzonych drogą i chcących np. naprawić rower.

Nadto podobny wniosek był złożony w dzielnicy Baildona i został pozytywnie zaakceptowany. Też podobnie jak w przypadku mojego wniosku wiatka ma służyć uatrakcyjnieniu miejsca. W moim przypadku takim miejscem jest park, który posiada dużo atrakcji jak i MDK, który wkrótce zostanie otwarty. Obydwa te miejsca są odwiedzane przez bardzo dużą ilość osób, które chętnie odpoczną po trudach drogi w zacienionym miejscu, schronią się przed deszczem lub zrobią sobie rodzinny piknik.

W związku z powyższym moje odwołanie jest zasadne i proszę o pozytywne rozpatrzenie mojego wniosku.